
Decreto nº 67/25, de 03 de junho de 2025.

Dispõe sobre a nomeação do cargo de Coordenador
de Programas Federais, Estaduais e Municipais e dá
outras providências. 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE BARRO ALTO, ESTADO DA BAHIA,

no uso das suas atribuições legais e constitucionais, conforme disposto no art.

81, I, da Lei Orgânica do Município.

RESOLVE: 

Art.  1º  -  Nomear  para  o  cargo  de  Coordenador  de  Programas  Federais,

Estaduais e Municipais, do Departamento de Benefícios e Programas Sociais,

da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social e Promoção da Igualdade

do Município de Barro Alto/BA, o Sr. JAILTON BERGUE SANTOS SILVA.

Art. 2º – Este decreto entra em vigor na data da sua publicação, revogando-se

as disposições em contrário.

Publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, 03 de junho de 2025.

EVILÁZIO JOAQUIM DE OLIVEIRA

Prefeito 


		2025-06-04T20:20:57-0300




